株式会社HATSUTOU PLANNING設立のお知らせ

初東グループ（本社：千葉県流山市）は、2024年7月3日  付で株式会社HATSUTOU
PLANNING（本拠地：千葉県流山市）を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

◆設立の目的

初東グループの主力事業である軽貨物運送事業およびデリバリー事業は、様々なニーズにお応え
するため日々進化を遂げております。これらの事業は市場の急速な拡大とライフスタイルの多様
化に対応することを目的としており、今後も生じうる変化に対応することが求められます。一方
で、初東グループは市場の変化に柔軟に対応し、それに基づいた事業展開を得意としております
。今後の初東グループの事業展開として、さらにその部分を強化し、積極的に新規の展開を行い
、また企画をすることでシナジーの創出を狙います。また、他分野の事業展開も見据え、チャレ
ンジ精神を持って新たな機会を追求して参ります。
お客様およびお取引先様のご期待にお応えし、飛躍できるよう取り組んで参ります。

◆新会社の概要

１．商号 株式会社HATSUTOU PLANNING
２．フリガナ ハツトウプランニング
３．設立日 2024年7月3日
４．所在地 千葉県流山市加6-1551
５．代表者 代表取締役 池田 智史
６．資本金 2,000万円
７．事業内容 新規・企画事業（不動産、金融、人材派遣、リースなど）

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/43981
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240703%2F20240704&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEHATSUTOU+PLANNING%E8%A8%AD%E7%AB%8B%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F43981
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240703%2F20240704&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEHATSUTOU+PLANNING%E8%A8%AD%E7%AB%8B%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F43981
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%8A%A06-1551
https://www.prerele.com